ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐẠI HƯNG

Số: 04/TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đại Hưng, ngày 25 tháng 4 năm 2022

THÔNG BÁO

Công bố công khai Kế hoạch sử dụng đất năm 2023 của huyện Khoái Châu

 Căn cứ Điều 48 Luật Đất đai ngày 29 tháng 11 năm 2013;

 Căn cứ Nghị định số 43/2014/NĐ-CP ngày 15/5/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai;

 Căn cứ Thông tư số 29/2014/TT-BTNMT ngày 02/6/2014 của Bộ Tài

nguyên và Môi trường quy định về Quy định chi tiết việc lập, điều chỉnh quy

hoạch, kế hoạch sử dụng đất;

 Căn cứ Quyết định số 868/QĐ-UBND ngày 12/4/2023 của UBND tỉnh

Hưng Yên về việc phê duyệt Kế hoạch sử dụng đất năm 2023 của huyện Khoái

Châu;

 Căn cứ Thông báo số 35/TB-UBND ngày 18/4/2022 của UBND huyện

Khoái Châu về Thông báo công bố công khai Kế hoạch sử dụng đất năm 2023

của huyện Khoái Châu;

 Để đảm bảo kế hoạch sử dụng đất được thực hiện theo đúng kế hoạch đã

được phê duyệt của cấp có thẩm quyền, UBND xã Đại Hưng thông báo và niêm

yết công khai kế hoạch sử dụng đất huyện Khoái Châu năm 2023.

 Hồ sơ niêm yết công khai tại bộ phận tiếp nhận và trả kết quả UBND xã gồm:

+ Quyết định số 868/QĐ-UBND ngày 12/4/2023 của UBND tỉnh Hưng

Yên về việc phê duyệt Kế hoạch sử dụng đất năm 2023 của huyện Khoái Châu.

+ Báo cáo Thuyết minh tổng hợp kế hoạch sử dụng đất năm 2023 huyện

Khoái Châu.

+ Bản vẽ ranh giới công trình.

+ Bản đồ Kế hoạch sử dụng đất năm 2023 huyện Khoái Châu.

 Trên đây là thông báo của UBND xã Đại Hưng về công bố công khai kế

hoạch sử dụng đất năm 2023 của huyện Khoái Châu để các cơ quan, đơn vị và

nhân dân được biết, thực hiện theo đúng kế hoạch được phê duyệt ./.

Nơi nhận:

- Bộ phận TN&TKQ;

- Các thôn;

- Lưu VP UBND.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Cao Xuân Trọng

		2023-04-25T10:19:27+0700

		2023-04-25T10:20:12+0700